
１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

山隆リコム㈱

㈱尾野間組

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市五十嵐新田１２５３ 着手月日 完成月日
㈱尾野間組
尾野間　雄一

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 羽下大橋橋梁修繕工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年11月26日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

98

2,790,000

2,750,000

㈱尾野間組 2,970,000

2,700,000

入札書比較
最低制限価格

2,480,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.11.26

土木一式工事

2,970,000 R3.11.26 R4.3.25 羽下
・敷板交換　　 　　N=58枚
・地覆木交換　　　N= 8本
・駒木交換　　 　　N=18個
・防腐剤塗布工　 A=174㎡

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱レックス 新潟支店

㈱新潟デック

ヨシダメンテナンス㈱

新交ロード㈱

ムラタ興業㈱ 新潟支店

新潟維持サービス㈱

北越ロードサービス㈱

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市西区北場１０８７－９ 着手月日 完成月日
ムラタ興業㈱ 新潟支店
喜嶋　一也

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 道路区画線設置工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年11月26日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札金額

99

4,080,000

3,950,000

4,213,000

3,900,000
3,880,000
3,900,000

入札書比較
最低制限価格

3,830,000
3,890,000

3,510,000

3,900,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.11.26

塗装
（路面表示）

4,213,000 R3.11.26 R4.3.5 五泉市管内
・ペイント式 実線　L=7,780m
・ペイント式 破線　L=1,570m
・溶融式　L=122m

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

指名した理由 落札者の商号又は名称

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

ムラタ興業㈱ 新潟支店



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱レックス 新潟支店

㈱新潟デック

ヨシダメンテナンス㈱

新交ロード㈱

ムラタ興業㈱ 新潟支店

新潟維持サービス㈱

北越ロードサービス㈱

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市東区紫竹７－３４－１７ 着手月日 完成月日
新交ロード㈱
本間　誠也

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

通学路区画線設置工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年11月26日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札金額

100

1,490,000

1,440,000

1,518,000

1,390,000
1,400,000
1,380,000

入札書比較
最低制限価格

1,420,000
1,440,000
1,390,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.11.26

塗装
（路面表示）

1,518,000 R3.11.26 R4.2.13 五泉市管内
・ペイント式　白15cm
　実線　L=3,080m、破線　L=18m
・溶融式　白15cm L=24m、
　白30cm L=23m、白45cm L=36m

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

新交ロード㈱

指名した理由 落札者の商号又は名称

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱小林建材

㈱樋口組

㈱佐々木組

㈱轡田組

㈲寺尾建設

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市愛宕丙１４５－１ 着手月日 完成月日
㈱小林建材
小林　一義 ( 3,646,500 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 工 事 の 名 称 学校町病院線側溝整備工事

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 制限付一般競争入札

入 札 執 行 日 令和3年11月26日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

101

2,930,000

2,900,000

㈱小林建材 3,190,000

2,950,000
2,980,000
3,000,000

入札書比較
最低制限価格

3,000,000

2,560,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

施工場所 工事等の概要 備考

R3.11.26

土木一式工事

3,190,000 R3.11.26 R4.3.25 愛宕
・土工　　　　　　　　　N=1式
・落蓋式U型側溝　　L=56.5m
・AS舗装　　　　　　　A=57m2
・ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝　　N=1基

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

舗装版切断、破砕、運搬・処分
及び 土間ｺﾝｸﾘｰﾄの増工

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要 変更理由

R4.3.18
456,500



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

旭調査設計㈱

㈱開発技術コンサルタント

相互技術㈱

㈱クリエイトセンター

エヌシーイー㈱
㈱ナルサワコンサルタント新潟支店

㈱構造技研新潟

開発技建㈱

㈱キタック

㈱日建技術

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市中央区上所２－１１－１４ 着手月日 完成月日
相互技術㈱
高堂　景寿

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 今泉町屋線外橋梁修繕詳細設計委託

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年11月26日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委26

4,140,000

4,200,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

相互技術㈱ 4,378,000

4,330,000
3,980,000
4,200,000

入札書比較
最低制限価格

4,000,000
4,500,000

2,900,000

4,350,000
4,500,000
4,540,000
4,200,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.11.26

設計

4,378,000 R3.11.26 R4.3.25 今泉 外

橋梁　L=7.2m　N=2橋
設計計画、形状調査・一般図作
成、変状調査・損傷図作成、補修
設計、施工計画、工事費算定

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

旭調査設計㈱

㈱開発技術コンサルタント

相互技術㈱

㈱クリエイトセンター

エヌシーイー㈱
㈱ナルサワコンサルタント新潟支店

㈱構造技研新潟

開発技建㈱

㈱キタック

㈱日建技術

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市中央区上所２－１１－１４ 着手月日 完成月日
相互技術㈱
高堂　景寿

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 下阿弥陀瀬1号橋外橋梁修繕詳細設計委託

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年11月26日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委27

4,863,636

5,050,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

相互技術㈱ 5,192,000

4,980,000
4,720,000
4,980,000

入札書比較
最低制限価格

4,750,000
5,300,000

3,410,000

5,200,000
5,200,000
5,500,000
4,900,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.11.26

設計

5,192,000 R3.11.26 R4.3.25 阿弥陀瀬 外
橋梁　L=8.7m　N=3橋
設計計画、形状調査・一般図作
成、変状調査・損傷図作成、補修
設計、施工計画、工事費算定

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

旭調査設計㈱

㈱開発技術コンサルタント

相互技術㈱

㈱クリエイトセンター

エヌシーイー㈱
㈱ナルサワコンサルタント新潟支店

㈱構造技研新潟

開発技建㈱

㈱キタック

㈱日建技術

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

新潟市中央区美咲町１－７－２５ 着手月日 完成月日
エヌシーイー㈱
大平　豊

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 新田大橋外橋梁修繕詳細設計委託

担 当 課 名 都市整備課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年11月26日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委28

2,950,000

2,950,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

エヌシーイー㈱ 3,135,000

2,980,000
2,950,000
3,070,000

入札書比較
最低制限価格

2,850,000
3,200,000

2,070,000

3,250,000
3,200,000
3,290,000
2,900,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.11.26

設計

3,135,000 R3.11.26 R4.3.25 青橋 外
橋梁　L=27.1m　N=2橋
設計計画、形状調査・一般図作
成、変状調査・損傷図作成、補修
設計、施工計画、工事費算定

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈲羽下測設計

㈱ナミエ測量事務所

やまと技術㈲ 五泉支店

㈲あが測量設計事務所

㈲塚野設計

㈲寺尾測量設計

㈲ツルマキ測量事務所
内外エンジニアリング㈱ 新潟営業所

㈱北辰計画

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市番坂甲３２２８－１ 着手月日 完成月日
㈲寺尾測量設計
寺尾　量作 ( 1,393,700 )

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-2号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 市営川瀬第一住宅跡地測量委託

担 当 課 名 財政課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和3年11月26日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

指名した理由 落札者の商号又は名称 落札金額

委29

1,400,000

980,000

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

㈲寺尾測量設計

※8者同額のため
抽選により決定

1,078,000

980,000
980,000
980,000

入札書比較
最低制限価格

980,000
980,000

980,000

980,000
1,410,000

980,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R3.11.26

測量

1,078,000 R3.11.26 R4.3.25 川瀬 用地測量　A=1,300㎡

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

R4.3.9
315,700

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

基準点の増工、及び分筆に伴
う用地境界杭設置箇所の増


